PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОВАРДИЦКОЕ

МУРОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2017                                                                                                       № 530
О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения от 28.11.2013 № 380 «Об утверждении   Положения о составлении и публикации брошюры «Бюджет для граждан»»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нормативными правовыми актами муниципального образования Ковардицкое,  руководствуясь Уставом муниципального образования  Ковардицкое  Муромского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации сельского поселения от 28.11.2013 № 380 «Об утверждении  Положения о составлении и публикации брошюры «Бюджет для граждан»» следующие изменения:
        1.1. в преамбуле слова «Уставом муниципального образования Ковардицкое сельское поселение Муромского района Владимирской области»  заменить словами «Уставом муниципального образования Ковардицкое Муромского района»;

       1.2. в приложении № 1 к постановлению:

- слова «администрация Ковардицкого сельского поселения» заменить словами «администрация муниципального образования Ковардицкое Муромского района» в соответствующем числе и падеже;
- слова «Ковардицкое сельское поселение» заменить словами «муниципальное образование Ковардицкое» в соответствующем числе и падеже;

- слова «сельское поселение» заменить словами «муниципальное образование» в соответствующем числе и падеже;

- слова «Совет народных депутатов Ковардицкого сельского поселения» заменить словами  «Совет народных депутатов муниципального образования Ковардицкое Муромского района» в соответствующем числе и падеже;

- пункт 14. считать утратившим силу;

- пункты 15-20 считать пунктами 14-19;

       1.3. в приложении № 2 к постановлению:

- слова «администрация Ковардицкого сельского поселения» заменить словами «администрация муниципального образования  Ковардицкое Муромского района» в соответствующем числе и падеже;

- слова «Ковардицкое сельское поселение» заменить словами «муниципальное образование Ковардицкое» в соответствующем числе и падеже;

- слова «сельское поселение» заменить словами «муниципальное образование» в соответствующем числе и падеже;

- слова «МКУ «Административно-хозяйственный центр Ковардицкого сельского поселения Муромского района» заменить словами ««МКУ «Административно-хозяйственный центр муниципального образования Ковардицкое Муромского района»»;
- слова «Развитие физической культуры и спорта в Ковардицком сельском поселении Муромского района на 2014-2017 годы» заменить словами «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Ковардицкое на 2016-2020 годы».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района  О.Ф. Сафронову.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава администрации

муниципального образования

	В.В. Данилов

ЗАВИЗИРОВАНО:

	Заместитель Главы

администрации муниципального образования

	А. В. Григорьева

Готовил:

О.Б. Суханова, заведующий отделом администрации муниципального образования Ковардицкое Муромского района,   21.11.2017
Разослать:

1. Дело – 1 экз.

2. Финансовое управление администрации Муромского района – 1 экз.

3. Централизованная бухгалтерия  администрации Муромского района – 1 экз.
           4. МАУ  ТРК  «Муромский меридиан» - 1 экз.